legais, faz saber que a Camara Municipal de Pompeia aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica 6 Poder Executive autorizado a abrir no oripamento do Departamento de Higiene e 
Saude de Pompeia, um credito adicional suplementar no valor de R$ 1.325.000,00 (urn milhao e 
trezentos e vinte e cinco mil reais), nas seguintes dota9des or9amentarias:
03.02 - ENTIDADES AUTARQUICAS - DHS 
03.02.01 - Administra9ao
10.122.0040.2066 - Manuten9ao do Departamento de Higiene e Saude 
03-3.1.90.11.00.10.122.0040.2066-1-Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal Civil.

[...]

TOTAL...........................................................................................................................

R$ 5.000,00

.....R$ 23.000,00

.....R$ 12.000,00
R$ 1.325.000,00

Art. 2°. A cobertura do credito de que trata o artigo anterior sera feita com o recurso proveniente 

de Anulaipao de Dotaipao no valor de R$ 1.325.000,00 (um milhao e trezentos e vinte cinco mil reais), 
conforme dotafoes abaixo:
03.02. - ENTIDADES AUTARQUICAS - DHS 
03.02.01 - Administra^ao
10.301.0041.1050 - Manuten9ao do Departamento de Higiene e Saude
13-3.3.90.40.00.10.122.0040.2066-1-Servi9os de Tecnologia da Infonna9ao e Comunica9ao....R$